Кировское областное государственное профессиональное
образовательное бюджетное учреждение «Орлово - Вятский

сельскохозяйственный колледж»

ПРИКАЗ
10 января 2022 года № 3/23

О внесении изменения в Положение о студенческом общежитии
Кировского областного государственного профессионального

образовательного бюджетного учреждения «Орлово- Вятский
сельскохозяйственный колледж»

В связи с приведением нормативно - правовой документации колледжа в
соответствии с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.6.6. Положения о студенческом общежитии Кировского областного
государственного профессионального образовательного бюджетного
учреждения «Орлово- Вятский сельскохозяйственный колледж» дополнить
следующими словами: «Детям сиротам и детям, оставшимся без попечения
родителей, лицам из числа детей и детей, оставшихся без попечения
родителей, обучающимся в колледже жилое помещение предоставляется в
первоочередном порядке».

Директор В. Ситников

		2024-01-26T15:46:35+0300
	г. Орлов
	Ситников Сергей Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа